



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RODEO Holding ApS

Store Kongensgade 81C, 1264 København

CVR-nr. 36 69 26 85

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

---

Tommy Lindholm Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RODEO Holding ApS Store Kongensgade 81C 1264 København  Hjemmeside: <a href="http://www.rodeo.dk">www.rodeo.dk</a>  CVR-nr.: 36 69 26 85 Stiftet: 20. marts 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Mark Ott Nilsen, Formand Huy Hoang Nguyen Marshoud Freih Tolstrup Dababneh Daniel Straub-Hamp
<b>Direktion</b>	Tommy Lindholm Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	WEEKS ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	RODEO Drift ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det forventes at selskabet omlægger dets regnskabsår, således at kommende regnskabsår vil slutte den 31. december.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.090</b>	<b>-10.826</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	365.807	0
Andre finansielle indtægter	12.313	8.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.814	-14.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.216</b>	<b>-16.726</b>
Skat af årets resultat	3.213	3.680
<b>Årets resultat</b>	<b>354.429</b>	<b>-13.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.807	0
Overføres til overført resultat	38.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>354.429</b>	<b>-13.046</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	365.807	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.807</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>365.807</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.847	318.040
	Udsudte skatteaktiver	6.893	7.136
	Andre tilgodehavender	<u>3.015</u>	<u>2.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>308.755</u>	<u>327.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.747</u>	<u>33.354</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>317.502</u></b>	<b><u>361.130</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>683.309</u></b>	<b><u>361.130</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.807	0
5 Overført resultat	-31.843	-70.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>333.964</b>	<b>-20.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	340.845	329.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.345	381.595
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>349.345</b>	<b>381.595</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>683.309</b>	<b>361.130</b>
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.700		
Andre finansielle omkostninger	12.814	12.700		
	<b>12.814</b>	<b>14.400</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2019	50.000	50.000		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2019	-50.000	-50.000		
Korrektion af tidligere nedskrivninger	50.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	315.807	0		
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>315.807</b>	<b>-50.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>365.807</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos RODEO Holding ApS</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
RODEO Drift ApS, København	100 %	365.807	614.687	365.807
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			50.000	50.000
			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Resultatandel			315.807	0
			<b>315.807</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-70.465	-57.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.622</u>	<u>-13.046</u>
	<u><b>-31.843</b></u>	<u><b>-70.465</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WEEKS ApS, CVR-nr. 32318932 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


